[image: Вариант Д10 на бланк]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать шестой сессии
от 28 декабря 2022 года                                                                                              № 163

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления «Пионеры» на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденным решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов от  28.12.2017 № 115, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Пионеры» (далее ТОС «Пионеры») на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании  «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области 							      Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области 								Т.С. Петухова
Приложение 1
к решению двадцать шестой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
 Мошковского района
Новосибирской области
шестого созыва
от 28 декабря 2022 № 163

ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТОС «ПИОНЕРЫ»
НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование
	Границы территорий

ТОС

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	ТОС «Пионеры»
	В пределах территории дома № 20 улицы Пионерская р.п.Мошково Мошковского района Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]а также земельный участок с кадастровым номером 54:18:100120:7

Приложение 2
к решению двадцать шестой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
 Мошковского района
Новосибирской области
шестого созыва
от 28 декабря 2022 № 163

ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТОС «ПИОНЕРЫ»

[image: C:\Users\PC__1\Desktop\Безымянный.png]
image1.jpeg

image2.png